
UCHWAŁA NR LI/388/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych 

z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Brukseli w 2023 roku 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kisielice pomocy finansowej Samorządowi 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na dofinansowanie zadań związanych 
z funkcjonowaniem Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Brukseli w 2023 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kisielice na rok 2023 w wysokości 
1.080,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemdziesiąt złotych 00/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412, 658, 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F75DEDC2-4B0E-454E-B470-D99DB252BE56. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


